
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И 
 
            Общински съвет – Левски прие с поименно гласуване 
/Приложение 3/, 
    

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 690 

гр. Левски, 28.05.2015 г.      
 

относно: Кандидатстване по Оперативна програма „Развитие на 
човешките ресурси”  2014-2020 с проект по процедура „Независим 
живот”   
 

На основание чл. 21, ал.1, т. 23 от ЗМСМА,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
             
       1. Възлага на Кмета на Община Левски кандидатстване с проект 
на Община Левски. 
       2.  Възлага на Кмета на Община Левски да предприеме 
необходимите дейности за подкрепа на дейността на звено за 
почасово предоставяне на услуги за социално включване в 
общността или в домашна среда. 
       3. Възлага на Кмета на Община Левски да поддържа  услуги за 
социално включване в общността или в домашна среда, за срок не 
по-малко от 6 месеца без прекъсване, след одобряване на 
окончателния доклад по проекта, с изключение на непредвидени 
обстоятелства. 
      4. Възлага в проекта да се включи закупуване на специализиран 
микробус за превоз на хора с увреждания. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 18 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


